盐城中宝龙城市广场地下停车场灯箱宣传项目单一来源采购结果公示

（招标编号：XZP2024121800060）

一、中标人信息：

盐城中宝龙城市广场地下停车场灯箱宣传项目单一来源采购公示:

中标人：盐城界一传媒科技有限公司 中标价：13.5万元

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，江苏乐游天下传媒有

限公司的盐城中宝龙城市广场地下停车场灯箱宣传项目的评标工作已经结束。现将结果公示

如下：

中 标 单 位：盐城界一传媒科技有限公司

中 标 价：13.5万元

服 务 期 限：1年

中标单位项目负责人姓名：吕杨

本项目中标结果公示之日起一个工作日内。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果

有异议的，应当在公示期间向招标人或招标代理书面提出。公示期满对评标结果没有异议

的，招标人将签发中标通知书。

招标人：江苏乐游天下传媒有限公司

2024年12月30日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏乐游天下传媒有限公司

地  址： 江苏省盐城市大丰区新丰镇淮海路15号

联  系  人： 金足

电  话： 18601512573

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 大洲设计咨询集团有限公司

地  址： 大丰区五一北路6号（锦和大厦8楼）

联  系  人： 安琪

电  话： 15862071581

电  子  邮  件： 1648845962@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-30T15:12:46+0800
	第1页(343.4026,14.55185)
	已检查

		2024-12-30T15:12:46+0800
	第1页(474,300)
	已检查